
UCHWAŁA NR XLIX/271/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/19 Rady Gminy Sławoborze z dnia 23 maja 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, Dz. U. z 2022r., poz 105, Dz .U. z 2022r., poz. 1079, Dz. U. z 2022r., poz.1561), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333), 
art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 888 
i Dz. U. z 2018 r., poz.2244) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1452, Dz. U. z 2022r., poz 1512), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/55/19 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, zmienionej uchwałami: Nr XIII/67/11 Rady Gminy 
w Sławoborzu z dnia 24 listopada 2011r.,  Nr XXXIV/195/13 Rady Gminy Sławoborze z dnia 21 czerwca 
2013 roku, Nr V/38/15 z dnia 31 marca 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Ciechnowo – Anna Szłyk” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1372F7-1539-478F-A36F-13E51988A46E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, ustawy o podatku rolnym, ustawy o podatku leśnym oraz ustawy Ordynacja podatkowa, rada 

gminy może zarządzać pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i 

określać wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji inkasenta w sołectwie Ciechnowo Rada Sołecka 

powołała nowego inkasenta. Wobec tego konieczne jest dokonanie zmiany w obowiązującej uchwale. 

Nowym inkasentem w sołectwie Ciechnowo została Pani Anna Szłyk i wyraziła zgodę na pełnienie funkcji 

inkasenta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1372F7-1539-478F-A36F-13E51988A46E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



